
 

Uchwała Nr IX/113/2019       

Rady Gminy Michałowice 

z dnia  15 lipca  2019 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze rowerowej w Regułach i w Pęcicach 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Drodze rowerowej biegnącej od ul. Kuchy w Regułach do Ronda Orląt Pęcickich w Pęcicach, położonej na 

działkach ewid. nr 628/1, 628/21, 628/15 i 616/11, obręb ewid. Reguły oraz na działkach ewid. nr 631/2 i 

633, obręb ewid. Pęcice, nadać nazwę „Ścieżka im. Rajdu Po kamienistej drodze”. Przebieg drogi 

rowerowej określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik do uchwały nr    IX/113/2019 

Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lipca 2019 r. 
 

 
Reguły-Pęcice, gm. Michałowice 

„Ścieżka im. Rajdu Po 

kamienistej drodze” 
dz. 628/1, 628/21, 628/15, 616/11, 

obręb. ewid. Reguły, 

dz. 631/2, 633, obręb ewid. Pęcice. 


